关于“飞检”期间赠品及活动宣传的通知

各片长、门店：
      近日将进行“飞检”，为了在尽量不影响门店销售的情况下迎接飞检，并随时做好检查准备，请各门店均按以下方式进行活动的宣传：

所有药品均不允许开展买赠、买得活动，宣传信息也不得出现。
   现更改宣传方式为：折扣、省钱。（所有爆炸签修改、内容明细详见附表，处方药和中
   药的活动只能口头宣传、不得张贴爆炸卡\POP等活动宣传）

非药品的买赠活动（指：保健品、化妆品）：可以开展赠送活动。

门店以前做的“赠品台账登记表”不得出现在店堂内，请藏好。
日化赠品（指：厂家配送或公司、门店购买的日化礼品，如：抽纸、杯子、凉被等）
   现将赠送的（对外）宣传方式更改为：会员积分兑换
注：此“会员积分兑换”的形式是为了“飞检”而准备，实际赠送方式还是按原活动方式
    执行！（购买相应品种再赠送）
具体操作方式：
（1）各门店将日化赠品用花车进行专区堆放陈列，并张贴POP“会员积分兑换区”。此
     类日化赠品均不允许陈列在其它区域。
（2）在日化赠品上做好对应积分爆炸花的标识。
（3）在兑换过程中，做好手工登记。（格式如下：以备飞检检查）

	会员积分兑换登记表

	日期
	积分档次
	兑换礼品
	会员卡
	电话
	顾客签字

	例:6.18
	A
	四件套
	0930001
	13200000000
	张XX

	例:6.18
	C
	摇摇杯
	0835621
	13300000000
	李XX

	注：A档：9000分以上
    B档：5000分--9000分
    C档：2000分--5000分
    D档：1000分--2000分

因各门店日化赠品不同，所以请各店长自行制定日化赠品积分兑换的金额、等级。
例1：全安素配送的赠品（摇摇杯），门店用爆炸花标注2000积分兑换，实是购买全安素
     的顾客才能兑换赠送的。
例2：鸿茅药酒配送的赠品（四件套或毯子），门店用爆炸花标注9000积分兑换，实际是
      购买鸿茅药酒的顾客才能兑换。
例3：惠氏厂家配送的赠品（护颈枕或套装），门店用爆炸花标注5000积分兑换，实际是
      购买惠氏系列产品的顾客才能兑换。
注：若会员未购买以上或其它礼品所对应的商品，想用会员卡上原有的积分兑换礼品，请
    门店即时联系营运部策划科，不得私自兑换。
请各门店将打造好的“会员积分兑换区”及POP宣传于6月17日内发至各片区微信
     群。营运部将统一印刷POP，在未发下来之前，请先参照书写！！！
     [image: image1.png]

5、以下16家门店在近期“飞检”期间，暂时将活动信息等宣传全部取下，待公司通知再
   恢复活动宣传的张贴！目前公司开展的“亲情6月”促销活动是以“买省、返券”形式
   开展，以下门店可每天开展执行，门店员工对自己熟悉的顾客进行的口头宣传，活动结
   束时间待公司通知。（新的宣传物料于6月17日发放）
	序号
	门店ID
	门店名称
	片名称
	序号
	门店ID
	门店名称
	片名称

	1
	307
	旗舰店
	旗舰片
	9
	582
	青羊十二桥店
	光华片

	2
	341
	邛崃中心店
	大邑邛崃片
	10
	365
	光华村街店
	光华片

	3
	311
	西部店
	西北片
	11
	571
	民丰大道西段店
	高新片

	4
	585
	羊子山西路店
	西北片
	12
	541
	府城大道西段店
	高新片

	5
	726
	交大三店
	西北片
	13
	385
	五津西路店
	高新片

	6
	308
	红星店
	西北片
	14
	712
	华泰路店
	东南片

	7
	337
	浆洗街店
	光华片
	15
	355
	双林路店
	东南片

	8
	343
	光华店
	光华片
	16
	707
	万科路店
	东南片

6、要求：
（1）请各门店在6月16日内全部清理并按要求整改完毕。
（2）请片长在巡店过程中，重点检查此项目是否按要求执行！
（3）“飞检”已开始检查，请大家务必重视并立即执行！！！
（4）请大家看了邮件立即删除，不留档。片长巡店时一一检查门店是否删除此邮件！
（5）因“飞检”原因，所有赠品除（9905510：10元代金券和9907269：5元积分兑换券）
     未停用，其余赠品均已在系统中停用，请各门店立即重新进系统！！